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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Esitys Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen esittää, että tonttikaduilla Laanitie, 

Tapulitie, Kaarikuja, Eteläniementie, Rantakoivunkuja, Kaipionkuja, 
Isohiekanranta sekä Isohiekantie Isohiekanrannasta itään nopeusrajoitus on 
jatkossa 30km/h. Lisäksi Pihtisalmentien ja Keskisaarentien nopeusrajoitus 
lasketaan 40 km/h tunnissa. Muutokset nopeusrajoituksiin on esitetty 
liitekartassa 1 

 
Selostus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 
 
 Maaningan Keskisaaren ja Pihtisalmen alueen nopeusrajoitusten tarkistaminen 

on noussut esille Kuopion liikenneturvallisuussuunnitelma 2030 yhteydessä. 
Kuopion kaupungilla on käytössä 30 km/h nopeusrajoitus asuinalueiden 
tonttikaduilla. Kuntaliitosten myötä nopeusrajoitusperiaatteita on tarkistettu 
osassa maaseututaajamia, mutta osa on vielä tarkistamatta. Lähtökohtana on, 
että kaikilla taajama-alueille tonttikaduilla käytetään saman periaatteen 
mukaisesti 30 km/h nopeusrajoitusta. 
  
Nykytilanne ja muutokset Maaningan Keskisaaren ja Pihtisalmen liikenneverkolla 
Pielavedentiestä erkanee kohti Maaningan taajamaa Pihtisalmentie, jolla on 
voimassa pääosin 50 km/h nopeusrajoitus. Nopeusrajoitus on osoitettu 
”nopeusrajoitus ”50”” liikennemerkillä eikä ”taajama” liikennemerkillä. 
Pihtisalmentiestä erkanevilla tonttikaduilla (Laanitie ja Tapulitie) ei ole osoitettu 
erikseen nopeusrajoitusta. Tämänkin vuoksi nopeusmerkintöjä on syytä käydä 
läpi. 
 
Pihtisalmentiestä Keskisaareen johtavalla Keskisaarentiellä on nopeusrajoitus 50 
km/h osoitettu ”nopeusrajoitus ”50”” liikennemerkillä. Keskisaarentiestä 
erkanevilla tonttikaduilla (Kaarikuja, Eteläniementie, Rantakoivunkuja, 
Kaipionkuja) ei ole osoitettu erikseen nopeusrajoitusta. Lisäksi Keskisaaressa 
erillään muista kaupungin kaduista, on kaksi kaupungin hallinnoimaa katua 
Isohiekanranta ja Isohiekantie Isohiekanrannasta itään. Ko. kaduilla ei ole 
osoitettu erikseen nopeusrajoitusta. Tämänkin vuoksi nopeusmerkintöjä on syytä 
käydä läpi. 
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